

HåndboldInvest 2006 A/S

CVR-nr. 29 51 16 91

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2012.

Ian Marko Fog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	HåndboldInvest 2006 A/S c/o Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer I/S Hostrupsvej 4 7500 Holstebro CVR-nr.: 29 51 16 91 Stiftet: 12. april 2006 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ian Marko Fog, formand Søren Stryger Nicolai Jacobsen Kasper Nielsen
Direktion	Søren Stryger, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i passiv handel med værdipapirer og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et positivt driftsresultat samt en stigende egenkapital. Da der er tale om spekulative investeringer, er det dog vanskeligt at vurdere den forventede udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-57.818	-58.584
Resultat før finansielle poster	-57.818	-58.584
Finansielle indtægter	-58.504	159.338
Finansielle omkostninger	-7.493	-49.169
Resultat før skat	-123.815	51.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-123.815	51.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.585
Disponeret fra overført resultat	-123.815	0
Disponeret i alt	-123.815	51.585

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	213	0
Tilgodehavender i alt	<u>213</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	522.364	1.545.084
Værdipapirer	<u>522.364</u>	<u>1.545.084</u>
Likvide beholdninger	66.400	231
Omsætningsaktiver i alt	<u>588.977</u>	<u>1.545.315</u>
Aktiver i alt	<u>588.977</u>	<u>1.545.315</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Aktiekapital	750.000	800.000
2 Overført resultat	<u>-178.523</u>	<u>-58.354</u>
Egenkapital i alt	<u>571.477</u>	<u>741.646</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	777.773
Anden gæld	<u>17.500</u>	<u>25.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>803.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>803.669</u>
Passiver i alt	<u>588.977</u>	<u>1.545.315</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	800.000	800.000
Kapitalnedsættelse 23. juni 2011	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>750.000</u>	<u>800.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 15 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-58.354	-109.939
Årets overførte resultat	-123.815	51.585
Kapitalnedsættelse 23. juni 2011	<u>3.646</u>	<u>0</u>
	<u>-178.523</u>	<u>-58.354</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2012 udgør 522 t.kr.